十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

√ 适用 □ 不适用

因债务纠纷，截至报告期末，本公司、本公司控股股东中弘卓业集团有限公司及本公司实际控制人王永红均为失信被执

行人。

十一、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的的实施情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施及其实施情况。

中弘控股股份有限公司 2021 年半年度报告

16

十二、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十三、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

√适用 □ 不适用

报告期内，公司无新发生资金占用情况。以前年度发生资金占用情况见会计报表附注十之 6“关联方应收应付款项”。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

中弘控股股份有限公司 2021 年半年度报告

17

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

√ 适用 □ 不适用

（1）担保情况

报告期内，公司无新发生担保事项。以前年度发生未结的担保事项见财务报告附注十之 5（1）“关联担保情况”。

（2）违规对外担保情况

√适用 □不适用

根据安徽证监局《中国证券监督管理委员会安徽监管局行政处罚决定书》（[2019]6 号）的处罚决定，截至报告期末，公司

为控股股东及其关联方提供违规担保余额为 12,395,500,000.00 元。

3、其他重大合同

□适用 √不适用

十五、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十六、公司子公司重大事项

□适用  √不适用

中弘控股股份有限公司 2021 年半年度报告

18

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,123,922,945 49.15% -264,233,200 -264,233,200 3,859,689,745 46.00%

3、其他内资持股 4,123,922,945 49.15% -264,233,200 -264,233,200 3,859,689,745 46.00%

其中：境内法人持股 4,121,682,945 49.12% -264,233,200 -264,233,200 3,857,449,745 45.97%

   境内自然人持股 2,240,000 0.03%  2,240,000 0.03%

二、无限售条件股份 4,266,678,254 50.85% +264,233,200 +264,233,200 4,530,911,454 54.00%

1、人民币普通股 4,266,678,254 50.85% +264,233,200 +264,233,200 4,530,911,454 54.00%

三、股份总数 8,390,601,199 100.00%  8,390,601,199 100.00%

股份变动的原因

√适用  □不适用

东吴证券股份有限公司持有本公司有限售条件股份 264,233,200 股，根据法院出具的裁定予以解除限售，于 2021 年 6 月 25

日上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

中弘控股股份有限公司 2021 年半年度报告

19

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 187,525
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）
0

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量
持有有限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中弘卓业集团有限公司 境内非国有法人 18.05% 1,514,453,287 1,514,453,287
质押 1,514,453,287

冻结 1,514,453,287

招商财富－招商银行－

增富 1 号专项资产管理

计划

其他 9.54% 800,273,083 800,273,083

国都证券－浙商银行－

国都景顺 1 号集合资产

管理计划

其他 6.89% 578,480,888 578,480,888